ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Проект

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Петрова П.А.

Рассмотрев ходатайство Тайшетской районной общественной орга
низации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и пра
воохранительных органов, согласованное с комитетом по собственности и
экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области,
учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информа
ционной политике и связям с общественными объединениями Законода
тельного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 За
кона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законода
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркут
ской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Петрова Павла Анатольевича -  электромеханика Тай
шетского регионального центра связи Иркутской дирекции связи цент
ральной станции связи ОАО «РЖД».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

15 мая 2020 г. -Р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Петрова
П.А.

Рассмотрев ходатайство Тайшетской районной общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Петрова Павла
Анатольевича, согласованное с комитетом по собственности и
экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Петрова Павла Анатольевича.

Председатель комиссии О.В. Безродных

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
13 марта 2020 г. № 06/ / "Р

г. Иркутск

О согласовании ходатайства о
награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Петрова Павла
Анатольевича

Рассмотрев ходатайство Тайшетской районной общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных Сил и
правоохранительных органов о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Петрова Павла Анатольевича,
в соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010
года № 141 -03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области», комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Петрова Павла Анатольевича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Заместитель председателя комитета В.В. Хайду ков

i M X / f y
-/О.Ой.оЮаЮ

Тайшетская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, вооруженных Сил и правоохранительных органов

Тайшетская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, вооруженных Сил и правоохранительных органов направляет Вам
соответствующие документы и просит Вас рассмотреть вопрос о награждении Почетной
грамотой Законодательного собрания Иркутской области Петрова Павла Анатольевича ,
электромеханика Тайшетского регионального центра связи Восточно-Сибирской
железной дороги -структурного подразделения Иркутской дирекции связи - Центральной
станции связи-филиала открытого акционерного общества «Российские железные
дороги» за огромную общественную работу по составлению сборника «Боевой подвиг
Тайшетцев» в количестве пяти томов, за краеведческую работу по розыску фронтовиков
Тайшетского района.

Предеёд§тёяь Тайшетского районного

665001, Иркутская область, г.Тайшет, ул.Транспортная, 31-Н, тел. 2-34-46

Председателю Законодательного Собрания

Иркутской области

С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

Совете Н..П.Дегтярева

/

Wo